（委任者が自書してください。）

委   任   状

令和  年  月  日

中 川 町 長    様

委任者  住   所

氏   名                   ㊞

生年月日

                         手続きの委任について

  標記について、下記の者に委任いたします。

記

  代理人   住  所

        氏  名

        生年月日

 （委任者が自書してください。）

委   任   状

令和  年  月  日

中 川 町 長    様

委任者   住   所

氏   名                  ㊞

生年月日

  私は、下記のとおり証明書交付請求にかかる権限を代理人に委託し

ます。

        代理人  住  所

             氏  名

             生年月日

委任する証書等

戸籍関係 住民票関係

現在戸籍

除籍

改製原

住民票

戸籍附票

全部事項証明

（謄本）

通

通

通

通

通

一部事項証明

（抄本）

通

通

通

通

通

その他の証明（具体的に）

通